平成３０年９月２１日

保 護 者  殿

名護市立真喜屋小学校

校 長  新城 高樹

    （公印省略）

授業参観日（１０月）の実施について〈ご案内〉

   朝晩少しずつしのぎやすい季節を迎えました。保護者の皆様におかれましてはますます

ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力、

大変ありがとうございます。

 先日の行われました運動会も無事終える事が出来、保護者の皆様のご協力に改めて感謝

申し上げます。

   さて、みだしの件について、下記により授業参観日を計画しています。

   つきましては、時節柄何かとお忙しい中ではありますが万障お繰り合わせの上、授業

をご参観いただき、児童を激励して下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期  日：平成３０年１０月２日（火）

２ 時 間 帯

（１）１校時・・・・８：３５ ～  ９：２０

（２）２校時・・・・９：３０ ～ １０：１５

       〈校内童話・お話会〉

（３）３校時・・・１０：３５ ～ １１：２０

〈ＰＴＡ文化部主催 「教育講演会」〉

（４）４校時・・・１１：３０ ～ １２：１５

  〈お知らせ・お願い〉

      ※ 当日の授業内容については、後日各担任から連絡します。

      ※ 駐車場については、稲嶺側から入りロータリー向かいの広場へ駐車して下さ

い。くれぐれも他車の通行等の妨げにならない様にして下さい。

裏面：校内童話・お話会

「教育講演会」のお知らせ